
Číslo smlouvy objednatele: JS/0401/2023/OKS
Číslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva")

(dále jen „objednatel"'

Objednatel: Město Valašské Meziříčí
se sídlem: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických:

Zhotovitel: TS Valašské Meziříčí s.r.o.
se sídlem: M. Alše 833, 75701 Valašské Meziříčí
zastoupený: Ing. Filip Rejchrt, ředitelem společnosti
IČO: 26814463
DIČ: CZ26814463
bankovní spojení:
číslo účtu:
osoba oprávněná kjednání
ve věcech technických:

zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka
26561

(dále jen „zhotovitel")

1. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí pro objednatele dílo: „Oprava
přístupových chodníků ul. Schlattauerova" v rozsahu oceněného položkového rozpočtu, který je
přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „dílo").

2. Dílo spočívá v opravě poškozených přístupových chodníků na ul. Schlattauerova. Poškozené díly,
jako jsou chodníkové obruby a dlažba, budou vyměněny za nové. Bude doplněn příčný
odvodňovací žlab.

3. Předmětem díla je rovněž:

- zajištění potřebných povolení k realizaci stavby (zvláštní užívání komunikace, přechodné
dopravní značení, uzavírky a objížďky apod.)

4. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad v době předání a zaplatit zhotoviteli cenu podle této
smlouvy za podmínek dohodnutých v této smlouvě.

1



5. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že
disponuje takovými odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému a včasnému
provedení díla nezbytné.

II. Lhůta a místo plnění

1. Lhůta plnění:
Termín zahájení realizace díla: do 3 dnů od okamžiku účinnosti smlouvy
Termín dokončení a předání díla: nejpozději do 30.11. 2023

2. Místo plnění jsou přístupové chodníky na ul. Schlattauerova v k. ú. Krásno nad Bečvou, Valašské
Meziříčí.

III. Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena na základě oceněného položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této
smlouvy a je ve výši:

Cena celkem bez DPH: 134 586,90 Kč

DPH 21%: 28 263,35 Kč

Cena celkem s DPH: 162 850,15 Kč

2. Cena díla je stanovena jako smluvní, nejvýše přípustná a konečná pro rozsah díla podle článku I.
této smlouvy, po celou dobu realizace díla. Cena díla je stanovena na základě oceněného
položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Cena díla zahrnuje veškeré náklady
spojené s realizací díla a nezbytné k řádnému provedení díla tak, aby dílo bylo kompletní a funkční.

3. Cena díla bude uhrazena po řádném předání a převzetí díla na základě konečného daňového
dokladu (faktury) se splatností 21 dnů ode dne následujícího po dni doručení daňového dokladu
(faktury).

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh provádění prací. Zhotovitel je povinen na požádání
objednatele poskytnout veškeré informace o stavu rozpracovanosti díla.

2. O předání díla bude sepsán protokol, jehož kopie bude přiložena k daňovému dokladu (faktuře), bez
tohoto protokolu je daňový doklad (faktura) neúplný. Součástí předání díla budou: jednoduchý
stavební deník, protokoly, certifikáty, atesty, prohlášení o shodě, záruční listy, protokoly o
zkouškách, apod. vč. dokladů o likvidaci odpadů, a ostatní doklady potřebné pro řádné předání,
převzetí a provozování díla.

3. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny bezpečnostní předpisy a dbát na čistotu okolí a je povinen
zajistit veškerá bezpečnostní opatření při zvýšeném pohybu osob a vozidel ve všech prostorách, kde
budou probíhat práce v souvislosti s prováděním díla.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve smluveném termínu a dohodnuté kvalitě v souladu s právními
předpisy. Zhotovitel je povinen postupovat dle platných českých technických norem a v souladu
s ostatními (zejména bezpečnostními) předpisy. Za bezpečnost při práci zhotovitele a jeho
zaměstnanců, příp. smluvních partnerů, odpovídá v plné míře zhotovitel. Pokud zhotovitel při
provádění díla využije poddodavatelů, zhotovitel zodpovídá za dílo provedené poddodavateli tak,
jako by dílo prováděl sám.

2



5. Objednatel stanoví záruční dobu po 60 měsíců od předání a převzetí díla.

6. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené, se řídí Obchodními podmínkami města Valašské
Meziříčí, se kterými se zhotovitel před podpisem smlouvy seznámil, a které jsou dostupné na
webových stránkách objednatele:
https://www.valasskemezirici.cz/assets/File.ashxPid org=17636&id dokumenty=52114, což
stvrzuje svým podpisem.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to
pouze na základě písemných, vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných osobami oprávněnými
jednat jménem smluvních stran.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů uvedených v
této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města Valašské Meziříčí, v
informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a dalších
systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část
smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.

4. Finanční prostředky na úhradu předmětu smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem města Valašské
Meziříčí dne 23. 1. 2023 pod bodem Z 04/05. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a byly splněny podmínky pro
její uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41).

5. Objednatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy je v kompetenci vedoucího Odboru komunálních
služeb MěÚ Valašské Meziříčí na základě pověření Rady města Valašské Meziříčí ze dne 5. 12. 2022
pod bodem R 03/67/1.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a zhotovitel
1 stejnopis.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu (vč. jejich příloh) před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu
porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za
nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1: Oceněný položkový rozpočet

-objednatel-

202

-zhotovitel-

3





krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

oprava přístupový chodník ul. Schlattauerova JKSO

EČO

Místo Valašské Meziříčí

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

1

město VM

TS Valašské Meziříčí s.r.o

0030438

26814463 CZ26814463

Rozpočet číslo

1
Dne

13.09.2023

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 68 374,38 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 61 712,52 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 4 500,00

7 ZRN (ř. 1-6) 130 086,90 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 4 500,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 134 586,90

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0

základní 21,0

0,00

134 586,90

0,00

28 263,25

Cena s DPH 162 850,15

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

0,00

0,00



A B c D I E F . G H

1

2

ROZPOČET S VÝKAZEM

Stavba: oprava přístupový chodník ul. Schlattauerova

VÝMĚR

3 Objekt: i

4
j

• n
6 Objednatel: město VM 4

7 Zhotovitel: TS Valašské Meziříčí s.r.o Zpracoval:
i

8 Místo: Valašské Meziříčí _______________________ , Datum: 13. 9. 2023

10
C. KCN Kód položky Popis MJ

Množství

celkem

Cena

Jednotková
Cena celkem

13 HSV Práce a dodávky HSV 130 066,90

14 1 Zemní práce 13 348,01

16 42 221 113106121

Rozebráni dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic

komunikaci pro péSI ručně m2 53,000 61,28 3247,84

16 41 221 113106123

Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro

píii ručně m2 2,000 79,90 159,80

17 3 221 113107152

Odstranění podkladu z kameniva těženého 6 přes 100 do

200 mm strojní pl přes 50 do 200 m2 m2 63,000 28,99 1 536,47

18 5 221 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m 58,000 55,75 3233,50

19 44 001 119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení m 93,000 37,70 3 506,10

20 7 001 119003132 Výstražná páska pro zabezpečeni výkopu odstranění m 93,000 15,10 1404,30

21 8 005 00572420 os/vo smis travní parková okrasná *9 2,000 130,00 260,00

22 5 Komunikace pozemní 44 227,97

23 10 221 564831111 Podklad ze štěrkodrtě šD plochy přes 100 m211100 mm m2 53,000 107,82 5 714,46

24 11 221 564861111 Podkled ze Jtěrkodrtě ĚD plochy přes 100 m211200 mm m2 53,000 203,67 10 794,51

25 45 221 596211111

Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro páši ručně tl 60

mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 m2 53,000 276,00 14 828,00

26 16 692 59245018 dla2be tvarobdélník betonová 200x1OOxeOmm pnrodnt m2 53,000 247,00 13 091,00

27 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35121,16

28 23 221 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s

boční opírou do lože z betonu prostého m 58,000 230,02 13 341,16

29 40 592 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 88,000 135,00 11 880,00

30 26 221 916991121

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby zdlažebních

kostek z betonu prostého m3 3,000 3 300,00 9 900,00

31 997 Přesun sutě 31 557,13

32 28 221 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 15,650 39,70 621,31

33 30 221 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 22,360 44,49 994,80

34 32 221 997221611

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou

dopravu t 38,010 146,16 5 555,54

35 37 221 997221612

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro

vodorovnou dopravu 38,010 440,88 16 757,85

36 33 221 997221615

Poplatek za uložení na skládce (sklédkovné) stavebního

odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 22,360 170,07 3 802,77

37 35 221 997221873

Poplatek za uloženi na recyklační skládce (skládkovné)

stavebního odpadu zeminy a kameni zatříděného do

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 15,650 244.40 3824,86

38 998 Přesun hmot S 832,63

39 36 221 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

dlážděným 30,944 188,49 5 832,63

40

41

i
VRN

l

VRN3

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

1

4 500,00

3 000,00

42 36 000 030001000 Zařízení Staveniště | •• 1 1.000 3 000,00 3 000.00

43 VRN7 Provozní vlivy
I

1 500,00

44 39 000 072002000 Silniční provoz 1.000| 1 500,00 1 500,00

45 Celkem 134 586,90


